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LUIS AYALA COLON & SUCRS., INC.
TERMINAL SUR OPERACION DE EMBARCACIONES

PRIMERA GANGA ABORDO

Edgardo Martinez Torres
Wilfredo Dominguez
Nicolas Victor Jorge
William Marcano Rond6n
Josué Alvarez Rondén
José Rivera Oyola
Eduardo Nadal Montafiez
Alexis Santiago Rivera

. Samuel Angeli Sosa

10. Raul Rodriguez Jiménez
11.Edgardo Martinez Robles
12. Harry Santiago Rivera
13.José 0. Rodriguez Cuadra
14.Joaquin Gémez

15. Guillermo Dominguez
16. Theresa Rivera

17.David Garcia Cotto

18. Luis E. Rodriguez Cuadra
19. Carmelo Irizarry
20.Josué Alvarez Rosa

21. Wesley Agosto

22.Shadi El Burai

23.Rafael J. Verdejo

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9

En conformidad con el Procedimiento para la Revisidn de las Listas de Antigiiedad
acordado entre las partes, la presente lista de antigliedad es final a la fecha de hoy.
En San Juan, Puerto Rico, a 27 de septiembre de 2023.

f/Juan C. Alustiza Torruella f/Carlos C. Sanchez Ortiz
Representante de la Compafiia Representante de la Unién
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